DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 061

sexta-feira, 30 de março de 2022  :: Página 1 de 1

PORTARIA Nº 1004/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE  SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr. (a) Ana Zilda da Costa Santos,

brasileira, solteira, CPF Nº 716.541.513-00 para ocupar o

cargo de Fiscal de Contratos da Saúde, parte da estrutura

orgânica de servidores comissionados do Município de

Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 30 de

março de 2022.

       LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES DO

MARANHÃO

CNPJ 06.198.949/0001-24

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 1018/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Santa Inês, do Estado

do Maranhão, no uso das prerrogativas que lhes são

atribuídas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Art. 1°. Por força de Decisão Judicial, exarada no

Mandado de Segurança, N° 0802121-43.2020.8.10.0056,

NOMEAR a senhora Auricelia Maria Alves de Assis, CPF

n°  013.369.373-27  para exercer o cargo de Professor das

Séries Iniciais- Língua Inglesa (vaga PCD).

Art. 2°.  Devendo comparecer no dia 07 de abril de 2022, na

Secretaria Municipal de Educação, para recebimento do

termo de posse.

Art. 3°.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Inês- MA, 04 de abril de 2022.

                 LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

                   Prefeito Municipal

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 062 :: sexta-feira, 04 de abril de 2022 :: Página 1 de 1

SUMÁRIO

Descrição  Página

PORTARIA Nº1004 e PORTARIA Nº1018

          01